
19/11/2021 11:09 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=972666&tipo=t 1/7

Pregão Eletrônico

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARABA
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00049/2021 (SRP) 
 

Às 09:05 horas do dia 11 de novembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MARILZA DE OLIVEIRA LEITE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
15.323/2021-PMM, Pregão nº 00049/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 51
Descrição: Colher
Descrição Complementar: Colher em alumínio fundido médio, tipo escumadeira 31 cm, linha hotel
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 27,2600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: AUGUSTU S INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 16,0000 e a quantidade de 150
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/11/2021
08:18:45 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUGUSTU S
INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 10.433.143/0001-40, Melhor lance: R$

16,0000

Homologado 11/11/2021
09:05:26

MARILZA DE
OLIVEIRA

LEITE

Item: 52
Descrição: Concha
Descrição Complementar: Concha, material corpo alumínio, material cabo alumínio, comprimento do cabo 35cm,
capacidade 150ml, linha hotel
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 18,6600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: AUGUSTU S INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 14,5000 e a quantidade de 200
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/11/2021
08:18:48 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUGUSTU S
INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 10.433.143/0001-40, Melhor lance: R$

14,5000

Homologado 11/11/2021
09:05:37

MARILZA DE
OLIVEIRA

LEITE

Item: 53
Descrição: Jogo de utensílio de cozinha



19/11/2021 11:09 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=972666&tipo=t 2/7

Descrição Complementar: Conjunto com 06 (seis) de copos de vidro, liso, capacidade 280 ml, cor transparente,
tipo de uso água/suco/refrigerante
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 75,1100 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: SILVA & OLIVEIRA LTDA , pelo melhor lance de R$ 40,9900 e a quantidade de 100 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/11/2021
08:18:50 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SILVA & OLIVEIRA LTDA,

CNPJ/CPF: 18.938.547/0001-06, Melhor lance: R$ 40,9900

Homologado 11/11/2021
09:05:47

MARILZA DE
OLIVEIRA LEITE

Item: 54
Descrição: Mobiliario de cozinha
Descrição Complementar: Cuscuzeira nº 26, fabricada em alumínio, capacidade mínima de 10 litros, linha hotel
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 111,1700 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: SILVA & OLIVEIRA LTDA , pelo melhor lance de R$ 95,4900 e a quantidade de 200 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/11/2021
08:18:52 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SILVA & OLIVEIRA LTDA,

CNPJ/CPF: 18.938.547/0001-06, Melhor lance: R$ 95,4900

Homologado 11/11/2021
09:05:56

MARILZA DE
OLIVEIRA LEITE

Item: 55
Descrição: Mobiliario de cozinha
Descrição Complementar: Escorredor de macarrão, material alumínio, diâmetro 25cm, alças reforçadas, linha hotel
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 42,7100 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: BELPARA COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 35,0000 e a quantidade de 200
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/11/2021
08:18:55 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BELPARA COMERCIAL

LTDA, CNPJ/CPF: 05.903.157/0001-40, Melhor lance: R$ 35,0000

Homologado 11/11/2021
09:06:09

MARILZA DE
OLIVEIRA

LEITE

Item: 56
Descrição: Mobiliario de cozinha
Descrição Complementar: Escumadeira, corpo e cabo material alumínio, capacidade 150 ml
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 25,4700 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01



19/11/2021 11:09 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=972666&tipo=t 3/7

Situação: Homologado

Adjudicado para: SILVA & OLIVEIRA LTDA , pelo melhor lance de R$ 15,5000 e a quantidade de 200 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/11/2021
08:18:57 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SILVA & OLIVEIRA LTDA,

CNPJ/CPF: 18.938.547/0001-06, Melhor lance: R$ 15,5000

Homologado 11/11/2021
09:06:20

MARILZA DE
OLIVEIRA LEITE

Item: 57
Descrição: Mobiliario de cozinha
Descrição Complementar: Faca para cozinha em aço inox 6, cabo plástico branco, linha açougue
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 33,8400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: AUGUSTU S INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 24,5000 e a quantidade de 200
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/11/2021
08:19:00 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUGUSTU S
INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 10.433.143/0001-40, Melhor lance: R$

24,5000

Homologado 11/11/2021
09:06:31

MARILZA DE
OLIVEIRA

LEITE

Item: 58
Descrição: Mobiliario de cozinha
Descrição Complementar: Faca para cozinha em aço inox 10, cabo plástico branco, linha açougue
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 47,8100 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: AUGUSTU S INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 35,5000 e a quantidade de 200
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/11/2021
08:19:03 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUGUSTU S
INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 10.433.143/0001-40, Melhor lance: R$

35,5000

Homologado 11/11/2021
09:06:40

MARILZA DE
OLIVEIRA

LEITE

Item: 59
Descrição: Mobiliario de cozinha
Descrição Complementar: Faqueiro 36 (trinta e seis) peças: 6 (seis) facas para mesa, 6 (seis) garfos para mesa, 6
(seis) garfos para sobremesa, 6 (seis) colheres para mesa, 6 (seis) colheres para sobremesa e 6 (seis) colheres para
chá. Material: aço inox
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 262,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado



19/11/2021 11:09 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=972666&tipo=t 4/7

Adjudicado para: SILVA & OLIVEIRA LTDA , pelo melhor lance de R$ 190,5000 e a quantidade de 100 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/11/2021
08:19:05 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SILVA & OLIVEIRA LTDA,

CNPJ/CPF: 18.938.547/0001-06, Melhor lance: R$ 190,5000

Homologado 11/11/2021
09:06:51

MARILZA DE
OLIVEIRA

LEITE

Item: 60
Descrição: Mobiliario de cozinha
Descrição Complementar: Jogo de panelas em alumínio polido. Descrição: Conjunto com 5 (cinco) peças, sendo nº
16, 18, 20, 22 e 24
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 304,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: SILVA & OLIVEIRA LTDA , pelo melhor lance de R$ 180,5000 e a quantidade de 100 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/11/2021
08:19:08 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SILVA & OLIVEIRA LTDA,

CNPJ/CPF: 18.938.547/0001-06, Melhor lance: R$ 180,5000

Homologado 11/11/2021
09:07:01

MARILZA DE
OLIVEIRA

LEITE

Item: 61
Descrição: Mobiliario de cozinha
Descrição Complementar: Kit merenda escolar: prato, caneca e colher, todos na cor azul. PRATO COM ABAS: de
polipropileno, com abas, empilhável, liso nas partes internas e externas, formato arredondado, pigmentação
homogênea em toda peça, acabamento polido brilhante, resistente a temperatura de 100 º C por 20 minutos, volume
de 600 ml. CANECA: em polipropileno, material de primeira, com alça lateral, liso nas partes internas e externas, sem
reentrâncias ou ressaltos, sem bordas, frisos na base, pigmentação homogênea em toda peça, acabamento polido
brilhante, resistente a temperatura de 100 º C por 20 minutos, volume de 300 ml. COLHER: em polipropileno,
material de primeira, com alça lateral, liso nas partes internas e externas, formato arredondado, pigmentação
homogênea em toda peça, acabamento polido brilhante, resistente a temperatura de 100 º C por 20 minutos, volume
de 08ml
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 37.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 11,6700 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO , pelo melhor lance de R$ 7,6200 e a quantidade de 37.500
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/11/2021
08:19:11 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T. S. FRANCO JUNIOR

COMERCIO, CNPJ/CPF: 02.219.339/0001-09, Melhor lance: R$ 7,6200

Homologado 11/11/2021
09:07:16

MARILZA DE
OLIVEIRA

LEITE

Item: 62
Descrição: Mobiliario de cozinha
Descrição Complementar: Kit merenda escolar: prato, caneca e colher, todos na cor azul. PRATO COM ABAS: de
polipropileno, com abas, empilhável, liso nas partes internas e externas, formato arredondado, pigmentação
homogênea em toda peça, acabamento polido brilhante, resistente a temperatura de 100 º C por 20 minutos, volume
de 600 ml. CANECA: em polipropileno, material de primeira, com alça lateral, liso nas partes internas e externas, sem



19/11/2021 11:09 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=972666&tipo=t 5/7

reentrâncias ou ressaltos, sem bordas, frisos na base, pigmentação homogênea em toda peça, acabamento polido
brilhante, resistente a temperatura de 100 º C por 20 minutos, volume de 300 ml. COLHER: em polipropileno,
material de primeira, com alça lateral, liso nas partes internas e externas, formato arredondado, pigmentação
homogênea em toda peça, acabamento polido brilhante, resistente a temperatura de 100 º C por 20 minutos, volume
de 08ml
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 11,6700 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: AUGUSTU S INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 7,5000 e a quantidade de 12.500
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/11/2021
08:19:14 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUGUSTU S
INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 10.433.143/0001-40, Melhor lance: R$

7,5000

Homologado 11/11/2021
09:07:27

MARILZA DE
OLIVEIRA

LEITE

Item: 63
Descrição: Mobiliario de cozinha
Descrição Complementar: Panela de pressão, material alumínio, capacidade mínima de 10 litros
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 175,6500 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: AUGUSTU S INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 112,0000 e a quantidade de 250
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/11/2021
08:19:16 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUGUSTU S
INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 10.433.143/0001-40, Melhor lance: R$

112,0000

Homologado 11/11/2021
09:07:36

MARILZA DE
OLIVEIRA

LEITE

Item: 64
Descrição: Mobiliario de cozinha
Descrição Complementar: Panela de pressão industrial, material alumínio, capacidade mínima de 13 litros
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 188 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 485,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 405,0000 e a quantidade de
188 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/11/2021
08:19:19 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BOM BONS E
DESCARTAVEIS EIRELI, CNPJ/CPF: 01.580.769/0001-99, Melhor lance: R$

405,0000

Homologado 11/11/2021
09:07:47

MARILZA DE
OLIVEIRA

LEITE



19/11/2021 11:09 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=972666&tipo=t 6/7

Item: 65
Descrição: Mobiliario de cozinha
Descrição Complementar: Panela de pressão industrial, material alumínio, capacidade mínima de 13 litros
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 62 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 485,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: AUGUSTU S INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 398,0000 e a quantidade de 62
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/11/2021
08:19:21 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUGUSTU S
INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 10.433.143/0001-40, Melhor lance: R$

398,0000

Homologado 11/11/2021
09:07:57

MARILZA DE
OLIVEIRA

LEITE

Item: 66
Descrição: Mobiliario de cozinha
Descrição Complementar: Panela de aço inoxidável com tampa, capacidade mínima de 7,5 litros
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 407,0300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: SILVA & OLIVEIRA LTDA , pelo melhor lance de R$ 299,9700 e a quantidade de 150 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/11/2021
08:19:24 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SILVA & OLIVEIRA LTDA,

CNPJ/CPF: 18.938.547/0001-06, Melhor lance: R$ 299,9700

Homologado 11/11/2021
09:08:10

MARILZA DE
OLIVEIRA

LEITE

Item: 67
Descrição: Mobiliario de cozinha
Descrição Complementar: Prato de vidro temperado fundo, em vidro transparente, dimensões mínimas 22cm x
32cm, de boa qualidade
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 10,4800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: SILVA & OLIVEIRA LTDA , pelo melhor lance de R$ 6,4900 e a quantidade de 500 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/11/2021
08:19:27 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SILVA & OLIVEIRA LTDA,

CNPJ/CPF: 18.938.547/0001-06, Melhor lance: R$ 6,4900

Homologado 11/11/2021
09:08:20

MARILZA DE
OLIVEIRA LEITE

Item: 68
Descrição: Mobiliario de cozinha
Descrição Complementar: Registro para fogão à gás, com mangueira flexível anti chamas, revestida com malha de
aço trançada, medindo no mínimo 1 metro. Aplicação: botijão P-13 e P-45



19/11/2021 11:09 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=972666&tipo=t 7/7

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 31,1800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 29,8000 e a
quantidade de 250 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/11/2021
08:19:30 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NEO BRS COMERCIO DE
ELETRODOMESTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 07.041.480/0001-88, Melhor lance:

R$ 29,8000

Homologado 11/11/2021
09:08:30

MARILZA DE
OLIVEIRA

LEITE

Item: 69
Descrição: Mobiliario de cozinha
Descrição Complementar: Tábua para carne, material polietileno, resistente, dimensões mínimas 30cm x 40cm,
tipo açougue
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 84,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: SILVA & OLIVEIRA LTDA , pelo melhor lance de R$ 55,9000 e a quantidade de 250 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/11/2021
08:19:32 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SILVA & OLIVEIRA LTDA,

CNPJ/CPF: 18.938.547/0001-06, Melhor lance: R$ 55,9000

Homologado 11/11/2021
09:08:41

MARILZA DE
OLIVEIRA LEITE

Fim do documento


		2021-11-24T09:39:44-0300
	MARILZA DE OLIVEIRA LEITE:58920951934




